

Esmann Holding Kolding ApS

Fjordvej 74, Kolding

Årsrapport for

1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 28 29 49 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Henrik Esmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esmann Holding Kolding ApS Fjordvej 74 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 29 49 56
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Esmann, Fjordvej 74, 6000 Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Selskabet af 21.09. 2021 ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og finansiering, samt anden dertil knyttet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341.038 kr. mod 62.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.442.892 kr. mod 96.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	341.038	62.963
1 Personaleomkostninger	-560.000	-1.060.000
Andre driftsomkostninger	0	-3.999
Driftsresultat	-218.962	-1.001.036
Andre finansielle indtægter	539.033	2.005.037
Øvrige finansielle omkostninger	-2.762.963	-907.695
Resultat før skat	-2.442.892	96.306
Skat af årets resultat	0	-154
Årets resultat	-2.442.892	96.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	39.652
Disponeret fra overført resultat	-2.500.092	0
Disponeret i alt	-2.442.892	96.152

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.000	170.000
Materielle anlægsaktiver i alt	170.000	170.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.000	0
Deposita	0	76.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.000	76.000
Anlægsaktiver i alt	198.000	246.000
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	5.006	5.006
Varebeholdninger i alt	5.006	5.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	146.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.148	1.666
Andre tilgodehavender	8.207	24.848
Tilgodehavender i alt	45.355	172.863
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.408.707	1.655.212
Værdipapirer i alt	1.408.707	1.655.212
Likvide beholdninger	310.647	2.339.717
Omsætningsaktiver i alt	1.769.715	4.172.798
Aktiver i alt	1.967.715	4.418.798

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.532.107	4.032.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.714.307</u>	<u>4.213.699</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.107	15.000
Selskabsskat	0	154
Anden gæld	232.301	189.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.408</u>	<u>205.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.408</u>	<u>205.099</u>
Passiver i alt	<u>1.967.715</u>	<u>4.418.798</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.992.547	55.300	4.172.847
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.652	56.500	96.152
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.032.199	56.500	4.213.699
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.500.092	57.200	-2.442.892
	125.000	1.532.107	57.200	1.714.307

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	500.000	1.000.000
Pensioner	60.000	60.000
	<u>560.000</u>	<u>1.060.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.081.162</u>	<u>53.262</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-146.968</u>	<u>-431.138</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 717.

Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Direktør

ID: 6f19f45e-f6a5-437f-9dd1-02bacd407e0d

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 08:56:14

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Dirigent

ID: 6f19f45e-f6a5-437f-9dd1-02bacd407e0d

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 08:56:14

Underskrevet med MitID



Maj-Britt Lykke Viskum

Navnet returneret af dansk NemID var:

Maj-Britt Lykke Viskum

Revisor

RID: 33798322

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 09:15:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 785863TuSpX249004746

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.